
 1 

 Zarządzenie Nr 207/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr FB/I/3011/292/1/09 
zwiększono plan dotacji celowej na 2009 rok – sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i 
egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego. Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 25 sierpnia 2009 roku Nr 
FB/I/3011/252/1/09 zwiększono plan dotacji celowej na 2009 rok – wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych. Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2009 roku Nr 
FB/I/3011/8/10/09 zmniejszono kwoty dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz na dofinansowanie zadań własnych. 
Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 29 czerwca 2009 roku Nr FB/I/3011/32/7/2009 
zmniejszono plan dotacji celowej na rok 2009 – dofinansowanie zadania „Przebudowa układu 
drogowego ulic 1 Maja – Szpitalna w centrum Czeladzi”. Na podstawie zawartej umowy z Zarządem 
Województwa Śląskiego dotyczącej projektu „Przebudowa układu drogowego ulic 1 Maja – Szpitalna 
w centrum Czeladzi” wprowadzono środki finansowe na ten cel. W związku z tym, wprowadza się 
zmiany w budżecie miasta oraz układzie wykonawczym budżetu zgodnie z załącznikami 1,2, 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 2 195 034,45 2 327 100,00
Dochody bieżące w tym:                            

Środki na dofinansowaniewłasnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 2 195 034,45 2 327 100,00

750 0,00 3 400,00

Dochody bieżące w tym:                            
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 3 400,00

801 264,00 16 200,00
Dochody bieżące w tym:                            

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 264,00 16 200,00

852 18 626,00 262 686,00

Dochody bieżące w tym:                            
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 262 686,00      

Dochody bieżące w tym:                            
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 18 626,00 0,00

2 213 924,45 2 609 386,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 207/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30.09.2009 roku

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Transport i łączność



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 2 195 034,45 2 327 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 195 034,45 2 327 100,00

Wydatki majątkowe 2 195 034,45 2 327 100,00   

750 0,00 3 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 3 400,00          

Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 400,00          

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 3 400,00

801 264,00 16 200,00

80195 Pozostała działalność 264,00 16 200,00

Wydatki bieżące w tym: 264,00 16 200,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 264,00 0,00

pozostałe wydatki bieżące 0,00 16 200,00

852 18 626,00 262 686,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 0,00 262 686,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 262 686,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 22 651,00

pozostałe wydatki bieżące 0,00 240 035,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 626,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 18 626,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 18 626,00 0,00

2 213 924,45 2 609 386,00

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 207/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30.09.2009 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Administracja publiczna

Oswiata i wychowanie

Pomoc społeczna

Transport i łączność



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 2 195 034,45 2 327 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 195 034,45 2 327 100,00

6290

Środki na dofinansowaniewłasnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 2 195 034,45 2 327 100,00

750 0,00 3 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 3 400,00          

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 3 400,00

801 264,00 16 200,00

80195 Pozostała działalność 264,00 16 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 264,00 16 200,00

852 18 626,00 262 686,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 0,00 262 686,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 262 686,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 626,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 18 626,00 0,00

2 213 924,45 2 609 386,00

Załacznik nr 3

do Zarządzenia nr 207/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30.09.2009 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Transport i łączność



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 2 195 034,45    2 327 100,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 195 034,45    2 327 100,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 195 034,45    2 327 100,00   

750 Administracja publiczna -                     3 400,00          

75011 Urzędy wojewódzkie -                     3 400,00          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 400,00          

801 264,00              16 200,00        

80195 Pozostała działalność 264,00              16 200,00        

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264,00              -                    

4300 Zakup usług pozostałych -                        16 200,00        

852 18 626,00         262 686,00      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego -                     262 686,00      

3110 Świadczenia społeczne -                        240 035,00      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                        7 000,00          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                        15 501,00        

4120 Składki na Fundusz Pracy -                        150,00             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 626,00         -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 626,00         -                    

2 213 924,45 2 609 386,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 4

do Zarządzenia nr 207/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.09.2009 roku


